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(Esercizio2022)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 11111   del  12/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

4 Entrate in conto capitale4200
200 Contributi agli investimenti

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

190.204.807,54
0,00

190.204.807,54

2.893.006,72

1.282.000,00
0,00

1.282.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

191.486.807,54
0,00

191.486.807,54

2.893.006,72

Totale anno 2023  Delibera: 11111   del  12/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 190.204.807,54
0,00

190.204.807,54

1.282.000,00
0,00

1.282.000,00

0,00
0,00
0,00

191.486.807,54
0,00

191.486.807,54

2.893.006,72 0,00 0,00 2.893.006,72

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2022)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 11111   del  12/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

4 Entrate in conto capitale4200
200 Contributi agli investimenti

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

117.548.611,02
0,00

117.548.611,02

847.668,87

4.718.000,00
0,00

4.718.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

122.266.611,02
0,00

122.266.611,02

847.668,87

Totale anno 2024  Delibera: 11111   del  12/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 117.548.611,02
0,00

117.548.611,02

4.718.000,00
0,00

4.718.000,00

0,00
0,00
0,00

122.266.611,02
0,00

122.266.611,02

847.668,87 0,00 0,00 847.668,87

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 11111   del  12/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 307.753.418,56
0,00

307.753.418,56

6.000.000,00
0,00

6.000.000,00

0,00
0,00
0,00

313.753.418,56
0,00

313.753.418,56

3.740.675,59 0,00 0,00 3.740.675,59

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 11111   del  12/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

14.934.157,38
126.404,11

15.060.561,49

0,00

1.282.000,00
0,00

1.282.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

16.216.157,38
126.404,11

16.342.561,49

0,00

Totale anno 2023  Delibera: 11111   del  12/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 14.934.157,38
126.404,11

15.060.561,49

1.282.000,00
0,00

1.282.000,00

0,00
0,00
0,00

16.216.157,38
126.404,11

16.342.561,49

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2022)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 11111   del  12/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

14.747.859,68
0,00

14.747.859,68

0,00

4.718.000,00
0,00

4.718.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

19.465.859,68
0,00

19.465.859,68

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 11111   del  12/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 14.747.859,68
0,00

14.747.859,68

4.718.000,00
0,00

4.718.000,00

0,00
0,00
0,00

19.465.859,68
0,00

19.465.859,68

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 11111   del  12/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 29.682.017,06
126.404,11

29.808.421,17

6.000.000,00
0,00

6.000.000,00

0,00
0,00
0,00

35.682.017,06
126.404,11

35.808.421,17

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2022)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 740.196.517,29

505.155.080,27

0,00
505.155.080,27505.155.080,27

0,00

505.155.080,27
740.196.517,29

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.030.120.158,10

3.084.928.540,30

0,00
3.084.928.540,303.084.928.540,30

0,00

3.084.928.540,30
4.030.120.158,10

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 652.926.387,44

442.919.212,16

0,00
442.919.212,16442.919.212,16

0,00

442.919.212,16
652.926.387,44

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 141.174.867,15

125.891.168,94

0,00
125.891.168,94125.891.168,94

0,00

125.891.168,94
141.174.867,15

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.108.735.950,27

1.298.722.412,50

0,00
1.298.722.412,501.298.722.412,50

0,00

1.298.722.412,50
2.108.735.950,27

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 18.967.286,86

2.000.000,00

0,00
2.000.000,002.000.000,00

0,00

2.000.000,00
18.967.286,86

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.020.691.638,59

1.013.736.645,97

0,00
1.013.736.645,971.013.736.645,97

0,00

1.013.736.645,97
1.020.691.638,59

Entrate per conto terzi e partite di giro

6.473.353.060,14
0,00

6.473.353.060,14
8.712.812.805,70

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.473.353.060,14
0,00

6.473.353.060,14
8.712.812.805,70

Totale Entrata 2022

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.948.247,67

0,00
29.948.247,67Titolo zero per disavanzo 29.948.247,67

0,00

29.948.247,67
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.241.674.431,75

3.651.288.003,48

1.936.227,70
3.649.351.775,78Spese correnti 3.649.351.775,78

1.936.227,70

3.651.288.003,48
4.241.674.431,75

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.021.296.552,51

1.570.235.151,77

7.976.056,74
1.562.259.095,03Spese in conto capitale 1.562.259.095,03

7.976.056,74

1.570.235.151,77
2.021.296.552,51

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 24.765.379,55

24.765.379,55

0,00
24.765.379,55Spese per incremento di attività

finanziarie
24.765.379,55

0,00

24.765.379,55
24.765.379,55

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 20.409.935,74

183.379.631,70

0,00
183.379.631,70Rimborso prestiti 183.379.631,70

0,00

183.379.631,70
20.409.935,74

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.946.889.643,98

1.013.736.645,97

0,00
1.013.736.645,97Spese per conto terzi e partite di giro 1.013.736.645,97

0,00

1.013.736.645,97
1.946.889.643,98

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

6.463.440.775,70
9.912.284,44

6.473.353.060,14
8.255.035.943,53

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.463.440.775,70
9.912.284,44

6.473.353.060,14
8.255.035.943,53

Totale Spesa 2022
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

172.881.980,40

0,00
172.881.980,40172.881.980,40

0,00

172.881.980,40
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.061.160.154,22

0,00
3.061.160.154,223.061.160.154,22

0,00

3.061.160.154,22
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

122.182.653,56

0,00
122.182.653,56122.182.653,56

0,00

122.182.653,56
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

116.470.856,07

0,00
116.470.856,07116.470.856,07

0,00

116.470.856,07
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

1.282.000,00
0,00

1.282.000,00
0,00 2.893.006,72

191.486.807,54

0,00
191.486.807,54190.204.807,54

0,00

190.204.807,54
2.893.006,72

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

979.560.000,00

0,00
979.560.000,00979.560.000,00

0,00

979.560.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.642.460.451,79
0,00

4.642.460.451,79
2.893.006,72

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

1.282.000,00
0,00

1.282.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.643.742.451,79
0,00

4.643.742.451,79
2.893.006,72

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

15.172.882,93

0,00
15.172.882,93Titolo zero per disavanzo 15.172.882,93

0,00

15.172.882,93
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.213.746.405,84

0,00
3.213.746.405,84Spese correnti 3.213.746.405,84

0,00

3.213.746.405,84
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

1.282.000,00
0,00

1.282.000,00
0,00 2.893.006,72

225.090.398,61

207.463,25
224.882.935,36Spese in conto capitale 223.600.935,36

207.463,25

223.808.398,61
2.893.006,72

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.286.843,72

0,00
27.286.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.286.843,72

0,00

27.286.843,72
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

182.885.920,69

0,00
182.885.920,69Rimborso prestiti 182.885.920,69

0,00

182.885.920,69
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

979.560.000,00

0,00
979.560.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 979.560.000,00

0,00

979.560.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.642.252.988,54
207.463,25

4.642.460.451,79
2.893.006,72

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

1.282.000,00
0,00

1.282.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.643.534.988,54
207.463,25

4.643.742.451,79
2.893.006,72

Totale Spesa 2023
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

158.733.656,66

0,00
158.733.656,66158.733.656,66

0,00

158.733.656,66
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.058.218.186,22

0,00
3.058.218.186,223.058.218.186,22

0,00

3.058.218.186,22
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

119.747.384,13

0,00
119.747.384,13119.747.384,13

0,00

119.747.384,13
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

117.651.523,62

0,00
117.651.523,62117.651.523,62

0,00

117.651.523,62
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

4.718.000,00
0,00

4.718.000,00
0,00 847.668,87

122.266.611,02

0,00
122.266.611,02117.548.611,02

0,00

117.548.611,02
847.668,87

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

979.060.000,00

0,00
979.060.000,00979.060.000,00

0,00

979.060.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.550.959.361,65
0,00

4.550.959.361,65
847.668,87

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

4.718.000,00
0,00

4.718.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.555.677.361,65
0,00

4.555.677.361,65
847.668,87

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

8.919.479,45

0,00
8.919.479,45Titolo zero per disavanzo 8.919.479,45

0,00

8.919.479,45
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.223.888.911,52

0,00
3.223.888.911,52Spese correnti 3.223.888.911,52

0,00

3.223.888.911,52
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

4.718.000,00
0,00

4.718.000,00
0,00 847.668,87

144.011.748,32

0,00
144.011.748,32Spese in conto capitale 139.293.748,32

0,00

139.293.748,32
847.668,87

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

173.673.425,68

0,00
173.673.425,68Rimborso prestiti 173.673.425,68

0,00

173.673.425,68
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

979.060.000,00

0,00
979.060.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 979.060.000,00

0,00

979.060.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.550.959.361,65
0,00

4.550.959.361,65
847.668,87

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

4.718.000,00
0,00

4.718.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.555.677.361,65
0,00

4.555.677.361,65
847.668,87

Totale Spesa 2024
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

1.282.000,00 0,00

0,00

1.282.000,00 0,00

0,00 0,00 1.282.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 1.282.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,001.282.000,00 0,00 1.282.000,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,001.282.000,00 0,00 1.282.000,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

4.718.000,00 0,00

0,00

4.718.000,00 0,00

0,00 0,00 4.718.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 4.718.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,004.718.000,00 0,00 4.718.000,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,004.718.000,00 0,00 4.718.000,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno


